[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27 ноября    2023 г.                                                                           № 40
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Владимировского сельского поселения

Хиславичского района Смоленской области
за 9 месяцев  2023 года.

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, руководствуясь статьями 264.1. «Основы бюджетного учета и бюджетной отчетности», 264.2 «Составление бюджетной отчетности»

      Администрация Владимировского сельского поселения Хиславичского района  Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
        Утвердить отчет об исполнении бюджета Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области за  9 месяцев  2023 года:
-  общий объем доходов бюджета сельского поселения составил 2822,1 тыс. руб.;
- общий объем расходов бюджета Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области  составил 3129,1 тыс. руб.;
- превышение доходов над расходами (дефицит) составил - 307,0  тыс. руб.

Глава муниципального образования
Владимировского сельского поселения

Хиславичского района

Смоленской области                                                               А.Л.Митрофанов